仕様書
	車　 種
	小型普通乗用自動車(新車新規登録車)、後部視界良好に限る
色は白又は銀、オートマチック車、４ドア又は５ドア、ドアミラー
無鉛レギュラーガソリン仕様
乗車定員６名以上
※車両登録日不問

	リース月数
	６０ヶ月
	納車日
	令和８年１月９日（金）

	納入場所
	公益財団法人三重県産業支援センター北勢支所（四日市市内）

	排気量
	１，０００cc～１，５００cc

	数　　量
	１台

	概算走行距離数
	年間５，０００ｋｍ

	支払条件
	契約月額を毎月約定期日までに支払う。

	仕様・付属品等
	純正カーエアコン

	パワーステアリング

	エアバック（１列目シート、サイドカーテン）

	四輪ＡＢＳ

	パワーウィンドウ（全席）

	ＡＭ・ＦＭラジオ・時計

	リモコン集中ドアロック

	修理キット（車載工具と予備タイヤ（タイヤ応急修理キットでも可））一式

	フロアマット（１～３列）

	サイドバイザー(前後)

	リアワイパー

	リア熱線

	バックガイドモニター装備

	ノーマルタイヤ装備およびスタッドレスタイヤ装備（非装着タイヤの保管を含む）

	ナビゲーション（リース期間中に１回以上の地図更新を含む）

	ドライブレコーダー（前後部）

	安全標準仕様（セーフティ・サポートカーSワイド）

	ＥＴＣ搭載器（カードの抜き忘れ等に対し警告音を発し、かつ、アンテナ部分が本体と分離されている３ピースタイプのもの）（取付・セットアップ費用含む）

	環境への配慮
	２０３０年度燃費基準　達成車

	低排出ガス車（平成３０年基準排出ガス７５％低減）以上

	ハイブリッド仕様

	リースに含まれる費用

	登録諸費用

	自動車取得税

	自動車税（リース期間の全額）

	自動車重量税（リース期間の全額）

	自動車損害賠償責保険（リース期間の全額）

	メンテナンスサービス・その他サービス（下記のとおり）

	メンテナンスサービス・その他サービス
	継続車検（リース期間中に車検期間が到来する場合のみ）

	定期点検（６ヶ月毎）

	エンジンオイル交換（１２ヶ月毎）

	タイヤ交換（ノーマルタイヤとスタッドレスタイヤの交換）

	点検時に必要な油脂類・消耗品の交換補充

	ウィンドウ撥水（１２ヶ月毎）

	自然発生による故障の修理

	バッテリー（期間中必要個数）

	代車提供（車検、修理時）